Supply Chain
Coordination Limited

] Equinox House

City Link
Nottingham
Nottinghamshire
NG2 4LA

Email: FOlI@supplychain.nhs.uk
www.supplychain.nhs.uk

22nd Jyly 2024

Dear [

RE: SCCL-FOI-2024/25-055

Thank you for your FOI request received by the FOI office for the following information:

Please refer to BBC Freedom of Information requests (referred to in these BBC news
items

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F %2Fwww.bbc.co.uk
%2Fnews%2F articles%2Fcll476azm850&data=05%7C02%7 Cfoi%40supplychain.nhs.
uk%7C9659402acc40436eb8b008dc97949cf1%7C8272b3998be945a69a2c4930e8¢c6
bd68%7C0%7C0%7C638551911895627054%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWI
joiMC4wLjAWMDAILCJQIjoiV2IuMzliLCJBTIil6lk1haWwiLCJXVCI6MNn0%3D%7C40000
%7C%7C%7C&sdata=DrTwKHmMArsbSXolC1g9crwSGUzrtOHVOOdfEKAXT5zsY %3D&r
eserved=0

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F %2Fwww.bbc.co.uk
%2Fnews%2F articles%2F cl55Ip79dzno&data=05%7C02%7 Cfoi%40supplychain.nhs.u
k%7C9659402acc40436eb8b008dc97949cf1%7C8272b3998be945a69a2c4930e8c6b
d68%7C0%7C0%7C638551911895641113%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIj
0iMC4wLIAWMDAILCJQIjoiV2IuMzliLCJBTIl6lk 1ThaWwiL CJXVCI6Mn0%3D%7C40000
%7C%7C%7C&sdata=haXconM5Eigh5hK56%2F44U7pZvk7pGem5SmtcmTV%2F%2B
8LM%3D&reserved=0 ) concerning two PPE contracts worth £1.774,730.734.19 and
£2.340.000.

The procurement references are 2021/S 112-295653 FULL SUPPORT HEALTHCARE
LTD and 2021/S 102-269827 Full Support and the Contract Award Notices were
published on Contracts Finder here
-https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F %2Fwww.contractsfi
nder.service.gov.uk%2Fnotice%2F7fe90314-5806-4b4e-9247-
99a5387f8bfa%3Forigin%3DSearchResults%26p%3D1&data=05%7C02%7Cfoi%40su
pplychain.nhs.uk%7C9659402acc40436eb8b008dc97949¢cf1%7C8272b3998be945a69
a2c4930e8c6bd68%7C0%7C0%7C638551911895654191%7CUnknown%7CTWFpbG
Zsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAWMDAILCJQIjoiV2IuMzliLCJBTIil6lk1haWwiLCJXVCI6Mn0%
3D%7C40000%7C%7C%7C&sdata=x2EF2VFOYKFiUDeccgBVUt2mkaedQQ4GrXIl
Wb%2FJ2M%3D&reserved=0 and
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here:https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F %2Fwww.contra
ctsfinder.service.gov.uk%2Fnotice %2F96e858f9-b2dd-4e8f-8be8-
e9e1cef37de6%3Forigin%3DSearchResults%26p%3D 1&data=05%7C02%7Cfoi%40s
upplychain.nhs.uk%7C9659402acc40436eb8b008dc97949cf1%7C8272b3998be945a6
9a2c4930e8c6bd68%7C0%7C0%7C638551911895666460%7CUnknown%7CTWFpb
GZsb3d8eyJWIjoiMC4wLIAWMDAILCJQIjoiV2IuMzliLCJBTIl6lk1ThaWwiLCJXVCIEMnO
%3D%7C40000%7C%7C%7C&sdata=2ZRPis%2BHTmPTgiaisw1jlvi3dKVaCifFqUgzF
OXG%2BTQ%3D&reserved=0

e Please provide me with copies of all Freedom of Information responses made by
Supply Chain Coordination Limited or Collaborative Procurement Partnership LLP or
NHS Supply Chain to the BBC in response to all of their Freedom of Information
requests concerning the above two contracts with Full Support Healthcare Ltd.

¢ | would also like you to provide the following details of the Purchase Orders (PO)
issued to FULL SUPPORT HEALTHCARE LTD: the date the PO was issued, the value
of the PO, and the item procured).

Your request has been handled as a request for information under the Freedom of
Information Act 2000 and SCCL are able to provide a response. There have been 2 Freedom
of Information responses concerning the above contracts with Full Support Healthcare, please
see attached documents FOI Response (045) Redacted and FOI Response (090) Redacted.
Please also see excel spread sheet attached, FOI Full Support PO data, this lists the PO’s
issued to Full Support Healthcare.

We hope that this response addresses your request. However, if you are dissatisfied with this
response, you may request an independent internal review of our handling of your request by
submitting a complaint within two months to the postal or e-mail addresses above, quoting the
reference number above. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say
why you are dissatisfied with the response.

As part of any internal review the handling of your information request will be reassessed by a
member of SCCL staff who was not involved in providing you with this response. [f you
remain dissatisfied after this internal review, you will have a right of complaint to the
Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.

If you require any further information do not hesitate to contact the FOI team.
Yours sincerely

FOI Team

Supply Chain Coordination Limited
Management Function of NHS Supply Chain
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